
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/568/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2012 rok w zakresie zadań własnych 

oraz zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 

227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 oraz Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 

1172, Nr 232, poz. 1378) Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów na zadania realizowane w ramach Regionalnego Programu Ope-

racyjnego zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków na zadania własne oraz zadania realizowane w ramach Regional-

nego Programu Operacyjnego zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Łódzkiego: 

Marek Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4622



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIX/568/12   

Sejmiku Województwa Łódzkiego   

z dnia 30 października 2012 r.  

DOCHODY  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPE-

RACYJNEGO  
0  17 051 129  

DEPARTAMENT FINANSÓW  0  17 051 129  

758    RÓŻNE ROZLICZENIA  0  17 051 129  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  0  17 051 129  

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych  realizo-

wanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-

twa Łódzkiego na lata 2007-2013  

0  17 051 129  

  

2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0  548 649  

  

6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0  16 502 480  

Razem  0  17 051 129  

OGÓŁEM:  0  17 051 129  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4622



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXIX/568/12   

Sejmiku Województwa Łódzkiego   

z dnia 30 października 2012 r.  

WYDATKI  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPE-

RACYJNEGO  
788 000  17 839 129  

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ  0  16 916 677  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  16 916 677  

 75018   Urzędy marszałkowskie  0  16 916 677  

  

Projekt - Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Medycznej 

Województwa Łódzkiego (RSIM-Infrastruktura)  
0  4 612 387  

  
4307  Zakup usług pozostałych  0  303 864  

  
6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  4 308 523  

Razem  0  4 612 387  

  

Projekt - Usługi Regionalnego Systemu Informacji Medycznej Woje-

wództwa Łódzkiego (RSIM-Usługi)  
0  11 262 480  

  
4307  Zakup usług pozostałych  0  78 864  

  
6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  11 183 616  

Razem  0  11 262 480  

  
Projekt - in4health (Regionalne Zdrowotne Serwisy Informacyjne)  0  1 041 810  

  
4217  Zakup materiałów i wyposażenia  0  902  

  
4307  Zakup usług pozostałych  0  6 342  

  
4387  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  0  24 225  

  
6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  1 010 341  

Razem  0  1 041 810  

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY  788 000  788 000  

150    PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  788 000  788 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4622



 15011   Rozwój przedsiębiorczości  788 000  788 000  

  

Gospodarka, Innowacyjność Przedsiębiorczość  Działanie III.2 - Podno-

szenie innowacyjności i konkurencyjności przedsiębiorstw - 

RPO/WŁ/OP3/DZ.3.2  

0  788 000  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt  5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0  788 000  

Razem  0  788 000  

  
Gospodarka, Innowacyjność Przedsiębiorczość Działanie III.6 - Rozwój 

mikro i małych przedsiębiorstw - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.6  
788 000  0  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt  5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

788 000  0  

Razem  788 000  0  

DEPARTAMENT PROMOCJI I WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ  0  134 452  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  134 452  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego   0  134 452  

  
Kreowanie marki „ŁÓDZKIE” poprzez promocję tradycyjnych smaków 

regionu - wydatki w ramach projektu  
0  43 875  

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia   0  123  

  4307  Zakup usług pozostałych   0  43 752  

Razem  0  43 875  

  

Wydarzenie „Mixer Regionalny Łódzkie 2012” jako narzędzie marke-

tingu terytorialnego wspierające proces  budowania marki Łódzkie - 

wydatki w ramach projektu  

0  373  

  4307  Zakup usług pozostałych   0  373  

Razem  0  373  

  
Program kreacji i promocji marki województwa łódzkiego z planem 

wdrożenia w latach 2012-2016 - wydatki w ramach projektu   
0  90 204  

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia   0  51 000  

  4307  Zakup usług pozostałych   0  39 204  

Razem  0  90 204  

OGÓŁEM:  788 000  17 839 129  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4622


		2012-12-19T10:28:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




